בהוקרה על מאמציה הבלתי מתפשרים למען עידוד סובלנות ודו-קיום, ובעיקר בין יהודים לערבים, במדינת ישראל בכלל ובאוניברסיטת חיפה בפרט; על מסירותה הרבה ועל הקדשת מיטב זמנה ומרצה לקידום מיעוטים באשר הם, תוך שימת דגש על חינוך ועל העצמתן של נשים; על פועלה רב השנים ועל עשיית נפשות למען אוניברסיטת חיפה בגרמניה; על היותה שותפה בכירה בהובלת האוניברסיטה ובקביעת מדיניותה; ועל ידידותה האמיצה עם מדינת ישראל.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017
חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל